ترجمه: نظر شما چیست، اگر من در بعضی از کارها کوتاهی کردم و شما چه کار می‌کنید؟ مردم ساکت ماندند دوباره و سه باره تکرار کرد: بعداً بشیر بن سعد گفت: اگر چنین کاری کنید، تو را مانند این شمشیر راست می‌کنیم: عمر گفت: شما اجازه دارید و این شاء الله به زودی این اتفاق خواهد افتاد.

نویسنده: م. أسامة الثويبي

تاریخ: 13 شعبان 1444 هـ.ق.

مطابق به 5 مارچ 2023 م.

مترجم: پارسا امیدی